Spannmittel für Systeme von Biesse*
Blocksauger VCBL-B
Höhe 29 mm, 48 mm und 74 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-B 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Blocksauger VCBL-B
Der Blocksauger VCBL-B  wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Saugplatte oben vom Typ VCSP-O - Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Maßen und Saugflächen
Grundkörper aus Kunststoff
Adapterring aus Kunststoff
Verfügbare Ersatzteile: Saugplatte (oben) VCSP-O, Verschleißteilsatz, Tastventil TV, Adapterring
Verfügbares Zubehör: Saugplatte (oben) Moosgummi
 Bestelldaten Blocksauger VCBL-B
Typ Abmessung (LxB):
140x130 125x75 120x50 130x30
VCBL-B 29 TV 10.01.12.03165      10.01.12.03166      10.01.12.03167      10.01.12.03168
VCBL-B 48 TV 10.01.12.03169      10.01.12.03170      10.01.12.03171      10.01.12.03172
VCBL-B 74 TV 10.01.12.03173      10.01.12.03174      10.01.12.03175      10.01.12.03176
 Bestelldaten Ersatzteile Blocksauger VCBL-B
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-B 140 x 130 Saugplatte (oben) VCSP-O 140x130x16.5 10.01.12.02325
VCBL-B 125 x 75 Saugplatte (oben) VCSP-O 125x75x16.5 10.01.12.00011
VCBL-B 120 x 50 Saugplatte (oben) VCSP-O 120x50x15.5 10.01.12.00012
VCBL-B 130 x 30 Verschleißteilsatz VST VCSP 130x30 10.01.12.02348
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-B Tastventil TV D9 4.3 10.01.12.02514
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCBL-B Adapterring ADP-RING-100.5x15.5-VCBL-B 10.01.12.03345
 Bestelldaten Zubehör Blocksauger VCBL-B
Typ Zubehör Artikel-Nr.
VCBL-B 140x130 Saugplatte (oben) Moosgummi-Saugplatte VCSP-O 140x130x18.3 MOS 10.01.12.03506
VCBL-B 125x75 Saugplatte (oben) Moosgummi-Saugplatte VCSP-O 125x75x17.7 MOS 10.01.12.03511
Spannmittel für Systeme von Biesse*
Blocksauger VCBL-B
Höhe 29 mm, 48 mm und 74 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-B 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-B
VCBL-B 140x130
VCBL-B 120x50 - VCBL-B 125x75 VCBL-B 130x30
Spannmittel für Systeme von Biesse*
Blocksauger VCBL-B
Höhe 29 mm, 48 mm und 74 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCBL-B 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Blocksauger VCBL-B
Typ B [mm] B1 [mm] H [mm] H2 [mm] L [mm] L1 [mm] L2 [mm]
VCBL-B 140x130x29
TV
129 - 29 26 140 146 6
VCBL-B 125x75x29 TV 75 - 29 19 125 146 -
VCBL-B 120x50x29 TV 50 - 29 19 120 146 -
VCBL-B 130x30x29 TV 34 117 29 19 130 130 -
VCBL-B 140x130x48
TV
129 - 48 44 140 146 6
VCBL-B 125x75x48 TV 75 - 48 38 125 146 -
VCBL-B 120x50x48 TV 50 - 48 38 120 146 -
VCBL-B 130x30x48 TV 34 117 48 38 130 151 -
VCBL-B 140x130x74
TV
129 - 74 70 140 146 6
VCBL-B 125x75x74 TV 75 - 74 64 125 149 -
VCBL-B 120x50x74 TV 50 - 74 64 120 146 -
VCBL-B 130x30x74 TV 34 117 74 64 130 130 -
 Multimediale Produktpräsentation
Medium Link